
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАВЕЖНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

САХНОВЩИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2022                                          Тавежня                                             № 57 

 

Про  закінчення вивчення предмета 

«Захист України» у 2021/2022 

навчальному році    

 

 

 Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу» (із змінами), Указів Президента України від 25.10.2002 № 948/2002 

«Про Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного 

виховання молоді» (із змінами), від 18.05.2019 № 286/2019 «Про стратегію 

національно-патріотичного виховання», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 30.11.2000 № 1770 «Про затвердження положень про допризовну 

підготовку» (із змінами) у закладі здійснювалось вивчення предмета «Захист 

України» і проводилось відповідно вимог програми серед учнів-юнаків і 

дівчат 1,5 години на тиждень.  

 За результатами перевірки було виявлено, що програму предмета 

«Захист України» у 2021/2022 навчальному році виконано повністю.  

 Повністю курс навчання закінчили: юнаків – 4, дівчат – 2. Учні 

отримали позитивні підсумкові бали: 4 учні мають високий бал, 2 учені 

мають достатній рівень. Більшість занять проведено на достатньому науково-

методичному рівнях. Використання положень стройового статуту під час 

занять сприяли поліпшенню порядку та організованості у закладі. Серед 

учнів зменшилось число грубих порушень. Виходячи з вищезазначеного,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити підсумкові оцінки, отримані учнями з предмета «Захист 

України».  



2. За активну роботу щодо забезпечення підготовки учнів до військової 

служби винести подяку вчителю предмета «Захист України».  

3. Вчителю предмета «Захист України», вчителю  фізичної культури разом з 

класними керівниками, заступником директора з виховної роботи 

проаналізувати стан освітньої роботи з предмета та підготувати пропозиції з 

її поліпшення у новому навчальному році. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

ліцею з навчально-виховної роботи Тетяну ПУСТОВОЙТЕНКО.  

 

Директор ліцею                                                             Лідія ДУБИНЕЦЬ 

 

З наказом директора ліцею  від 31.05.2022 № 57 ознайомлені: 

__________ Т.М.Пустовойтенко 

 


